et regnat in unitate Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*For St. Gorgonius, Martyr*

Famíliam tuam, Deus, suávitás  
ætérna contíngat et végetet: quæ in  
Mártyre tuo Gorgónio Christi, Fílii tui,  
bono júgiter odóre pascátur: Qui  
tecum vivit et regnat in unitate Spíritus  
Sancti, Deus, per ómnia sæcula  
sæculórum.

Who lives and reigns with Thee in the  
unity of the Holy Spirit, God, forever  
and ever.

May everlasting sweetness be the  
portion of Thy household, O Lord, and  
strengthen it, that through Gorgonius,  
Thy martyr, it may constantly be  
sustained in the sweet odor of Christ,  
Thy Son. Who lives and reigns with  
Thee in the unity of the Holy Spirit,  
God, forever and ever.

**MASS PROPER: FERIA – THIRTEENTH SUNDAY AFTER PENTECOST,  
SEPTEMBER 9, ST. GORGONIUS, MARTYR**

MASS *Réspice, Dómine* (green)

**INTROIT Psalms 73: 20, 19, 23**

Réspice, Dómine, in testaméntum  
tuum, et ánimas páuperum tuórum ne  
derelínquas in finem: exsúrge,  
Dómine, et júdica causam tuam: et ne  
obliviscáris voces quæréntium te. (Ps.  
73: 1) Ut quid, Deus, repulisti in finem,  
irátus est furor tuus super oves  
páscuæ tuæ? Glória Patri et Fílio et  
Spíritui Sancto, sicut erat in princípío,  
et nunc, et semper, et in sæcula  
sæculórum. Amen. Réspice, Dómine,  
in testaméntum tuum, et ánimas  
páuperum tuórum ne derelínquas in  
finem: exsúrge, Dómine, et júdica  
causam tuam: et ne obliviscáris voces  
quæréntium te.

**COLLECT**

Omnípotens sempítérne, Deus, da  
nobis fídei, spei, et caritátis  
augméntum: et, ut mereámur ássequi  
quod promíttis, fac nos amáre quod  
præcipis. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum, Fílium tuum, qui  
tecum vivit et regnat in unitate Spíritus  
Sancti, Deus, per ómnia sæcula  
sæculórum.

*For St. Gorgonius, Martyr*

Sanctus tuus, Dómine, Gorgónius sua  
nos intercessióne lætíficet: et pia  
fáciat sollemnitáte gaudére. Per  
Dóminum nostrum Jesum Christum,  
Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spíritus Sancti, Deus, per  
ómnia sæcula sæculórum.

**EPISTLE Galatians 3: 16-22**

Fratres, Ábrahæ dictæ sunt  
promissiónes, et sémini ejus. Non  
dicit: Et semínibus, quasi in multis,  
sed quasi in uno: Et sémini tuo, qui est

Have regard, O Lord, to Thy covenant,  
and forsake not to the end the souls of  
Thy poor: arise, O Lord, and judge  
Thy cause, and forget not the voices  
of them that seek Thee. (Ps. 73: 1) O  
God, why hast Thou cast us off unto  
the end: why is Thy wrath enkindled  
against the sheep of Thy pasture?  
Glory be to the Father and to the Son  
and to the Holy Spirit, as it was in the  
beginning, is now and ever shall be,  
world without end. Amen. Have  
regard, O Lord, to Thy covenant, and  
forsake not to the end the souls of Thy  
poor: arise, O Lord, and judge Thy  
cause, and forget not the voices of  
them that seek Thee.